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CLXXXVIII. Markgraf Ludwig macht der Stadt Stendal bekannt, dal er die
ganze Mark Brandenburg, die Lausitz, die Altmark und das Land Uber Oder
seinen Brudern Ludwig dem Romer und Otto abgetreten ...
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dritteyn hundert iar, dar pa in dem eyn vnd fefligeltem iare, des Donrftages an fent kathe-
rinen auende,
Nady dem Originale bes Stendalfdhen Ratheardives Mo, 97.

CLXXXVIIL. Marfgraf Qudivig madit der Stadt Stendal befannt, baf er bie gange Marf
Brandenburg, bie Lanfif, bie Altmarf und das Land fber Ober feimen Britvern Lubmwig dem
Romer und Otto abgetreten Habe, demen ev ju huldigen anffordert, am 24, Degember 1351,

Ludowicus, dei gratia Brandenburgenlis et Lufatie Marchio, Sacri Romani Im-
perii Archicamerarius, Comes Palatinus Reni, Bauarie ‘et Karinthie Dux, Tirolis et Goritie Comes,
nec non Aquilegienfis, Tridentinenfis et Brixinenfis Eeclefiarum Aduocatus, Prudentibus viris.. Con-
{ulibus et toti Communitati in Stendal, fidelibus fuis dilectis, gratiam fuam et omne bonum. De
€0, quod cum omni fidelitatis promptitudine nobis hactenus adhefiftis, vobis gratiarum referimus
multimodas acciones. Cum igitur pune médiante confilio noltrorum fapientum faper terris ac prin-
cipatibus noltris et Iluftrium fratrum noftrorum dilectoram, domini Ludowici Romani et Otto-
nis, Marchionum Brandenburgen(ium, talis ordinacio interuenerit, quod ipli totam Mar-
chiam Brandenburgenfem, Lulatiam, antiquam Marchiam ac totam terram tranf-
oderam hereditarie debebunt optinere omni jure, dominio et mandato quocunque, que nobis et
nofiris heredibus hucusque in ipfa Marchia et terra Lulatie, antiqua Marchia et terra
tranfoderam cowpetebant, unde renuntiamus follempniter per prefentes, [ponte, libere, pure et
fimpliciter, omni iuri et dominio, quod ad nos in dicta Marcbia et terra Lufatie et predictis
terris pertinebat, dummodo ipfis fratribus nofiris predictis et eorum heredibus, ut moris eft, jura-
menta fidelitatis et fubjectionis prelietis, quod fieri per fidelitatem veftram [eriofiffime requirimus
et mandamus; et dumprimum id feceritis, vos de omnibus juramentis nobis et heredibus nofiris
per uos preflitis, obedientia, fubjectione et promillis nobis factis uos liberos preflentibus dicimus et
lolutos. Sed quod deus auertat, dicti fratres nollri carnis debitum perfoluerint, heredibus non
relictis, extune, non obflante renuncciacione predicta, nobis proinde omnia jura, obedientias, [ub-
jecciones el juramenta priora et priores, quibus nobis prius altricti et obligati fuifiis, libere refer-
uamus, ac [i ipla renanceiacio nunquam concepta vel facta fuilfet, nichil omnino juris nobis aut
heredibus noltris, quam ut in proxima claufula premiltitur relervantes prefencium teftimonio litte-
rarum,. Prefeatibus Nobilibus viris Gunthero Comite Juniore de Swartzburgh, Johanne
de Buch, domino in Garfedow, Johanne, domino in Kothebus, Strenouisque viris Fride-
rico de Lochen, Bullone de Aluensleuen, Fritzone de Wederden, Petro de Brey-
dow, Johanne de Rochow, Betkyno de Oft, Thiderico de Zickow, militibus, Wern- :
hero de Schulenborch, Hennyngo de Blankenborch, Ottone Morner et Alhardo
Ror cum multis fide dignis. Datum Luckow, Anno domini Millelimo Tricentefimo Quinquagefimo
primo, in vigilia Natiuitatis Chrifti,
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